	Ledamöter
	Suppleanter/ övriga
	Område/roll

	Henrik Levinsson
henrik.levinsson@psy.lu.se
	
	Studierektor,
ordförande

	Anna Hjalmers Mattsson
anna.hjalmers_mattsson@psy.lu.se
	Ingela Petersson
ingela.petersson@psy.lu.se
	Studievägledare

	Liselott Nilsson Johansson
liselott.nilsson_johansson@psy.lu.se
	
	Sekreterare

	Magnus Lindén
magnus.linden@psy.lu.se
	Geoffrey Patching
geoffrey.patching@psy.lu.se
	Översiktskurs och
kandidatkurs (fokus
progression)

	Ingela Steij Stålbrand
ingela.steij_stalbrand@psy.lu.se
	Mikael Johansson
mikael.johansson@psy.lu.se
	Examensuppsats

	Per Davidson
per.davidson@psy.lu.se
	Sverker Sikström
sverker.sikstrom@psy.lu.se
	Kognitions- och
neuropsykologi

	Bertil Persson
bertil.persson@psy.lu.se
	Marie Bergström
marie.bergstrom@psy.lu.se
	Personlighets- och
utvecklingspsykologi

	Fredrik Björklund
fredrik.bjorklund@psy.lu.se
	Una Tellhed
una.tellhed@psy.lu.se
	Socialpsykologi

	Roger Persson
roger.persson@psy.lu.se
	Eva Torkelson
eva.torkelson@psy.lu.se
	Arbets- och
organisationspsykologi

	Eva Hoff
eva.hoff@psy.lu.se
	Simon Granér
simon.graner@psy.lu.se
	Temakurser

	Kristoffer Holm
kristoffer.holm@psy.lu.se
	
	Doktorandrepresentant

	Sanela Lulic
ledrep.psyfri@samvetet.lu.se
	
	Studentrepresentant

	Tobias Sköld
ledrep.psyfri@samvetet.lu.se
	
	Studentrepresentant


[bookmark: _GoBack]Ledningsgruppen för fristående kurser

